

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00075161

FECHA 29/08/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
111352 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$2,197.13		\$21,971.32
111352 1X=2X*	10 u	BUJE BYC	\$2,197.13		\$21,971.32
11TH 195	10 u	B.CUL.CIG.GRAL.MOTORS(NAL.)BY C	\$13,126.94		\$131,269.42
211640	2 u	BUJE B/ESTAB.TOYOTA HILUX 05/ C	\$4,275.13		\$8,550.26
211739	4 u	BUJE BARRA EST.REN.DUSTER CAP E	\$4,021.96		\$16,087.83
211757	4 u	BUJE ELASTICO S10- TOYOTA HILUX 2	\$3,017.57		\$12,070.28
211793	4 u	BUJE ELASTICO TRASERO CHEVROLET S10	\$3,695.86		\$14,783.44
211837	2 u	BUJE B/ESTAB.AGILE/MONTANA I22MM.	\$4,568.74		\$9,137.47
28D 869 DZE	1 u	DEST.RENAULT R 19 12 VOLT4 TE R	\$13,690.36		\$13,690.36
903265	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.3 MPI - FIORINO	\$9,404.33		\$9,404.33
903698	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.3 8V UNO-FIOR	\$5,466.53		\$5,466.53
903845	1 u	CABLE DE EMBRAGUE CHRONOS (7:24 TAX	\$9,074.37		\$9,074.37
903937	1 u	CABLE DE EMBRAGUE SPARK MOTOR 1.0 -	\$9,395.45		\$9,395.45
903941	1 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 4X2 - 4X4	\$16,798.34		\$16,798.34
903942	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$28,104.15
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$28,922.50
904084	2 u	CABLE DE SOSTEN DE COMPUERTA TRASER	\$4,343.07		\$8,686.13
904105	2 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 L FIRE EVO 14	\$11,858.64		\$23,717.27
904494	1 u	CABLE DE SOSTEN DE COMPUERTA DERECH	\$5,074.38		\$5,074.38
19PEBX161-162	2 u	116 PEBX 161-162DM - FIESTA/C O	\$10,027.08		\$20,054.17
19PEBX161/2DM	1 u	115 PEBX 161/162 DM-DA CORSA/ G	\$10,763.02		\$10,763.02
23F0010	50 u	FICHA 10 AMP. ROJO GEN ROD	\$175.70		\$8,785.12
23F0025	50 u	FICHA 25 AMP. CRISTAL GEN ROD	\$175.70		\$8,785.12
23F0030	50 u	FICHA 30 AMP. VERDE GEN ROD	\$175.70		\$8,785.12
54BE 124	1 u	BBO.ELECT.DUCATO/PALIO DIES S C	\$14,258.88		\$14,258.88
891363	2 u	ROTULA INFERIOR.HILUX 2005>2018 THO	\$36,200.79		\$72,401.59
891364	2 u	ROTULA SUPERIOR HILUX 2005>2020 -	\$29,966.76		\$59,933.52
897008	2 u	BIELETA B/EST.DEL. AMAROK (2010->)L	\$19,096.95		\$38,193.90
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$781,269.94

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$636,135.60	\$0.00	\$133,588.48	\$0.00	\$11,545.86	\$781,269.94



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74352115302155
Fecha Vto.: 08/09/2024

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
111352 1/2X=1	10 u	BUJE BYC	\$2,197.13		\$21,971.32
111352 1X=2X*	10 u	BUJE BYC	\$2,197.13		\$21,971.32
11TH 195	10 u	B.CUL.CIG.GRAL.MOTORS(NAL.)BY C	\$13,126.94		\$131,269.42
211640	2 u	BUJE B/ESTAB.TOYOTA HILUX 05/ C	\$4,275.13		\$8,550.26
211739	4 u	BUJE BARRA EST.REN.DUSTER CAP E	\$4,021.96		\$16,087.83
211757	4 u	BUJE ELASTICO S10- TOYOTA HILUX 2	\$3,017.57		\$12,070.28
211793	4 u	BUJE ELASTICO TRASERO CHEVROLET S10	\$3,695.86		\$14,783.44
211837	2 u	BUJE B/ESTAB.AGILE/MONTANA I22MM.	\$4,568.74		\$9,137.47
28D 869 DZE	1 u	DEST.RENAULT R 19 12 VOLT4 TE R	\$13,690.36		\$13,690.36
903265	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.3 MPI - FIORINO	\$9,404.33		\$9,404.33
903698	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.3 8V UNO-FIOR	\$5,466.53		\$5,466.53
903845	1 u	CABLE DE EMBRAGUE CHRONOS (7:24 TAX	\$9,074.37		\$9,074.37
903937	1 u	CABLE DE EMBRAGUE SPARK MOTOR 1.0 -	\$9,395.45		\$9,395.45
903941	1 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 4X2 - 4X4	\$16,798.34		\$16,798.34
903942	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$28,104.15
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$28,922.50
904084	2 u	CABLE DE SOSTEN DE COMPUERTA TRASER	\$4,343.07		\$8,686.13
904105	2 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 L FIRE EVO 14	\$11,858.64		\$23,717.27
904494	1 u	CABLE DE SOSTEN DE COMPUERTA DERECH	\$5,074.38		\$5,074.38
19PEBX161-162	2 u	116 PEBX 161-162DM - FIESTA/C O	\$10,027.08		\$20,054.17
19PEBX161/2DM	1 u	115 PEBX 161/162 DM-DA CORSA/ G	\$10,763.02		\$10,763.02
23F0010	50 u	FICHA 10 AMP. ROJO GEN ROD	\$175.70		\$8,785.12
23F0025	50 u	FICHA 25 AMP. CRISTAL GEN ROD	\$175.70		\$8,785.12
23F0030	50 u	FICHA 30 AMP. VERDE GEN ROD	\$175.70		\$8,785.12
54BE 124	1 u	BBO.ELECT.DUCATO/PALIO DIES S C	\$14,258.88		\$14,258.88
891363	2 u	ROTULA INFERIOR.HILUX 2005>2018 THO	\$36,200.79		\$72,401.59
891364	2 u	ROTULA SUPERIOR HILUX 2005>2020 -	\$29,966.76		\$59,933.52
897008	2 u	BIELETA B/EST.DEL. AMAROK (2010->)L	\$19,096.95		\$38,193.90
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$781,269.94

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$636,135.60	\$0.00	\$133,588.48	\$0.00	\$11,545.86	\$781,269.94



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74352115302155
Fecha Vto.: 08/09/2024

DUPLICADO